
Uchwała Nr 352/20 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

zmieniająca zasady przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia 

centralnego, konkursów międzynarodowych lub ogólnopolskich dla kandydatów 

ubiegających się o przyjęcie na studia rozpoczynające się w roku akademickim 2020/21 

 

Na podstawie art. 79 ust. 5b ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych 

instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 695 ze zm.) w związku z § 11e Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020, poz. 493 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Zasady przyjmowania na studia rozpoczynające się w roku akademickim 

2020/2021, o których mowa w Uchwale Nr 150/18 Senatu Politechniki Świętokrzyskiej z dnia 

28 listopada 2018 r., stosuje się również do osób, które zostały zakwalifikowane do zawodów 

trzeciego stopnia olimpiad przeprowadzonych w roku szkolnym 2019/2020. 

2. Zasady dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie na studia w latach 

akademickich 2021/22 i 2022/23 pozostają w brzmieniu ustalonym uchwałą, o której mowa  

w ust. 1. 

 

§ 2. Szczegółowy wykaz kierunków, na które kandydat może być przyjęty  

z pominięciem postępowania rekrutacyjnego na studia rozpoczynające się w roku 

akademickim 2020/2021 zawarty jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

R e k t o r 

 

 

prof. Wiesław Trąmpczyński 


